第十四卷第十四卷第十四卷第十四卷  第第第第二十二十二十二十三三三三期期期期   第第第第 728 次例會次例會次例會次例會   中華民國中華民國中華民國中華民國一一一一００００一一一一年年年年五五五五月月月月三日三日三日三日

第第第第 777722226666 次例會紀要次例會紀要次例會紀要次例會紀要       10       10       10       101111....00004444....20202020

基隆中區扶輪社第十四屆基隆中區扶輪社第十四屆基隆中區扶輪社第十四屆基隆中區扶輪社第十四屆(2011-2012 年度年度年度年度)4 月份理監事會月份理監事會月份理監事會月份理監事會 會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄
時時時時  間間間間：：：：101 年年年年 4 月月月月 20 日日日日(五五五五)下午下午下午下午 19 時時時時 30 分分分分

地地地地  點點點點：：：：本社社館本社社館本社社館本社社館

出列席如下出列席如下出列席如下出列席如下：：：：

理事理事理事理事：：：：白明德白明德白明德白明德、、、、李達人李達人李達人李達人、、、、童德裕童德裕童德裕童德裕、、、、黃智宏黃智宏黃智宏黃智宏、、、、林國勳林國勳林國勳林國勳

監事監事監事監事：：：：張燈城張燈城張燈城張燈城、、、、林息同林息同林息同林息同

主席主席主席主席：：：：藍李福藍李福藍李福藍李福                             紀錄紀錄紀錄紀錄：：：：李達人李達人李達人李達人
討論提案討論提案討論提案討論提案：：：：

一一一一、、、、案由案由案由案由：：：：本社五月份節目如何安排本社五月份節目如何安排本社五月份節目如何安排本社五月份節目如何安排，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。

決議決議決議決議：：：：5/3 Gold 社長當選人自由談社長當選人自由談社長當選人自由談社長當選人自由談

5/11(五五五五) 下午下午下午下午 18 時時時時 30 分假雪梨餐廳舉行母親節慶祝活動暨分假雪梨餐廳舉行母親節慶祝活動暨分假雪梨餐廳舉行母親節慶祝活動暨分假雪梨餐廳舉行母親節慶祝活動暨五月份生日婚慶會五月份生日婚慶會五月份生日婚慶會五月份生日婚慶會、、、、女賓夕女賓夕女賓夕女賓夕、、、、

爐邊會爐邊會爐邊會爐邊會。。。。(爐主爐主爐主爐主：：：：李傳忠社友李傳忠社友李傳忠社友李傳忠社友、、、、黃兆甸社友黃兆甸社友黃兆甸社友黃兆甸社友)

5/16(三三三三) 假假假假新魚台餐廳新魚台餐廳新魚台餐廳新魚台餐廳舉行第十五屆理事會預備會舉行第十五屆理事會預備會舉行第十五屆理事會預備會舉行第十五屆理事會預備會及及及及 4 月份理事會月份理事會月份理事會月份理事會

5/26~5/27(六六六六、、、、日日日日)義大世界義大世界義大世界義大世界、、、、佛陀紀念館二天一夜春遊佛陀紀念館二天一夜春遊佛陀紀念館二天一夜春遊佛陀紀念館二天一夜春遊

二二二二、、、、案由案由案由案由：：：：本社如何慶祝母親節案本社如何慶祝母親節案本社如何慶祝母親節案本社如何慶祝母親節案，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。

      說明說明說明說明：：：：5 月月月月 11 日日日日(五五五五)下午下午下午下午 18 時時時時 30 分假雪梨餐廳分假雪梨餐廳分假雪梨餐廳分假雪梨餐廳擧辦擧辦擧辦擧辦慶祝母親節活動慶祝母親節活動慶祝母親節活動慶祝母親節活動，，，，邀請本社社友夫人邀請本社社友夫人邀請本社社友夫人邀請本社社友夫人、、、、母親母親母親母親、、、、

岳母參與岳母參與岳母參與岳母參與，，，，當日參加社友之夫人當日參加社友之夫人當日參加社友之夫人當日參加社友之夫人、、、、母親母親母親母親、、、、岳母岳母岳母岳母，，，，備有禮金備有禮金備有禮金備有禮金 600 元及康乃馨相贈元及康乃馨相贈元及康乃馨相贈元及康乃馨相贈。。。。

    決議決議決議決議：：：：通過通過通過通過。。。。

三三三三、、、、案由案由案由案由：：：：本社本社本社本社 101 年年年年 3 月份財務收支報表月份財務收支報表月份財務收支報表月份財務收支報表，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。

    說明說明說明說明：：：：如附件一如附件一如附件一如附件一

    決議決議決議決議：：：：通過通過通過通過。。。。

四四四四、、、、案由案由案由案由：：：：本社授証本社授証本社授証本社授証 14 週年紀念暨第週年紀念暨第週年紀念暨第週年紀念暨第 14、、、、15 屆社長職員交接典禮如何辦理屆社長職員交接典禮如何辦理屆社長職員交接典禮如何辦理屆社長職員交接典禮如何辦理，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。

基  隆  中  區  扶  輪  社

ROTARY CLUB OF KEELUNG CENTRAL

2011～2012 年度國際扶輪主題

人道關懷–行善天下 Reach Within to Embrace Humanity。

國際扶輪社社長 ．潘乃傑(Kalyan Banerjee)

今日節目   白明德社長當選人自由談

基  隆  中  區  扶  輪  社

ROTARY CLUB OF KEELUNG CENTRAL

2011～2012 年度國際扶輪主題

人道關懷–行善天下 Reach Within to Embrace Humanity。

國際扶輪社社長 ．潘乃傑(Kalyan Banerjee)

今日節目   白明德社長當選人自由談

        說明說明說明說明：：：：1 日期日期日期日期：：：：6 月月月月 25 日日日日(一一一一)
下午下午下午下午 5:30  註冊聯誼註冊聯誼註冊聯誼註冊聯誼

 6:00  開會開會開會開會
          2.地點地點地點地點：：：：長榮桂冠酒店彭園會館長榮桂冠酒店彭園會館長榮桂冠酒店彭園會館長榮桂冠酒店彭園會館
          3 膳食膳食膳食膳食：：：：一桌一桌一桌一桌 8000 元元元元(不含稅不含稅不含稅不含稅) (另加每桌果汁另加每桌果汁另加每桌果汁另加每桌果汁 300 元無限暢飲元無限暢飲元無限暢飲元無限暢飲)，，，，加計加計加計加計 5%服務費服務費服務費服務費
            4 邀請對象邀請對象邀請對象邀請對象：：：：基隆東南社林金城社長暨全基隆東南社林金城社長暨全基隆東南社林金城社長暨全基隆東南社林金城社長暨全體社友體社友體社友體社友(邀請聯合例會邀請聯合例會邀請聯合例會邀請聯合例會)
                      頭份社社長許勤達暨全體社友頭份社社長許勤達暨全體社友頭份社社長許勤達暨全體社友頭份社社長許勤達暨全體社友
           3490 地區地區地區地區：：：：蕭慶淋總監蕭慶淋總監蕭慶淋總監蕭慶淋總監(宜蘭西區社宜蘭西區社宜蘭西區社宜蘭西區社)、、、、秘書長李貴發秘書長李貴發秘書長李貴發秘書長李貴發(礁溪社礁溪社礁溪社礁溪社)、、、、
                     甘清良助理總監甘清良助理總監甘清良助理總監甘清良助理總監(基隆南區社基隆南區社基隆南區社基隆南區社)、、、、地區副秘書周寶貴地區副秘書周寶貴地區副秘書周寶貴地區副秘書周寶貴(基隆社基隆社基隆社基隆社)
           3490 地區地區地區地區(2012-13)：：：：總監總監總監總監林慶明林慶明林慶明林慶明 (花蓮港區社花蓮港區社花蓮港區社花蓮港區社)、、、、謝木土助理總監謝木土助理總監謝木土助理總監謝木土助理總監(基隆東南社基隆東南社基隆東南社基隆東南社)

地區副秘書謝清正地區副秘書謝清正地區副秘書謝清正地區副秘書謝清正(基隆南區社基隆南區社基隆南區社基隆南區社)
                     黃勝雄前總監黃勝雄前總監黃勝雄前總監黃勝雄前總監、、、、 柯玟伶前總監柯玟伶前總監柯玟伶前總監柯玟伶前總監、、、、郭道明前總監郭道明前總監郭道明前總監郭道明前總監、、、、林榮吉前總監林榮吉前總監林榮吉前總監林榮吉前總監 、、、、

張金華前總監張金華前總監張金華前總監張金華前總監
           特別代表特別代表特別代表特別代表：：：：張浩彥前社長張浩彥前社長張浩彥前社長張浩彥前社長

全體輔導委員全體輔導委員全體輔導委員全體輔導委員：：：：黃國雄前社長黃國雄前社長黃國雄前社長黃國雄前社長(基隆東區社基隆東區社基隆東區社基隆東區社)、、、、吳文喜前社長吳文喜前社長吳文喜前社長吳文喜前社長(基隆社基隆社基隆社基隆社)
張松茂前社長張松茂前社長張松茂前社長張松茂前社長(基隆西北社基隆西北社基隆西北社基隆西北社)、、、、陳俊隆前社長陳俊隆前社長陳俊隆前社長陳俊隆前社長(基隆東南社基隆東南社基隆東南社基隆東南社)

                         陳榮展前社長陳榮展前社長陳榮展前社長陳榮展前社長(基隆東南社基隆東南社基隆東南社基隆東南社)、、、、林達聰前社長林達聰前社長林達聰前社長林達聰前社長(基隆東南社基隆東南社基隆東南社基隆東南社)
                         李清逢社友李清逢社友李清逢社友李清逢社友(基隆東南社基隆東南社基隆東南社基隆東南社)、童德寬社友童德寬社友童德寬社友童德寬社友(Telephone) ((Telephone) ((Telephone) ((Telephone) (基隆東南社基隆東南社基隆東南社基隆東南社))))
           輔導副主委輔導副主委輔導副主委輔導副主委：：：：陳俊隆前社長陳俊隆前社長陳俊隆前社長陳俊隆前社長
               基基基基  隆隆隆隆  社社社社：：：：2011-12 年度年度年度年度 楊讚生社長楊讚生社長楊讚生社長楊讚生社長、、、、社長當選人徐志偉社長當選人徐志偉社長當選人徐志偉社長當選人徐志偉、、、、簡重和秘書簡重和秘書簡重和秘書簡重和秘書

2012-13 年度巫宗麟社長當選人年度巫宗麟社長當選人年度巫宗麟社長當選人年度巫宗麟社長當選人、、、、蔡定昌秘書蔡定昌秘書蔡定昌秘書蔡定昌秘書
基隆南區社基隆南區社基隆南區社基隆南區社：：：：2011-12 年度年度年度年度 白明鈿社長白明鈿社長白明鈿社長白明鈿社長、、、、社長當選人簡火土社長當選人簡火土社長當選人簡火土社長當選人簡火土、、、、秘書黃期田秘書黃期田秘書黃期田秘書黃期田

2012-13 年度年度年度年度 李聰雄社長當選人李聰雄社長當選人李聰雄社長當選人李聰雄社長當選人、、、、甘清良秘書甘清良秘書甘清良秘書甘清良秘書
基隆東區社基隆東區社基隆東區社基隆東區社：：：：2011-12 年度年度年度年度 林正峰社長林正峰社長林正峰社長林正峰社長、、、、張銘仁社長當選人張銘仁社長當選人張銘仁社長當選人張銘仁社長當選人、、、、秘書吳慶和秘書吳慶和秘書吳慶和秘書吳慶和

2012-13 年度年度年度年度 張添煌社長當選人張添煌社長當選人張添煌社長當選人張添煌社長當選人、、、、秘書簡恒德秘書簡恒德秘書簡恒德秘書簡恒德
基隆東南社基隆東南社基隆東南社基隆東南社：：：：2011-12 年度年度年度年度 林金城社長林金城社長林金城社長林金城社長、、、、陳守毅社長當選人陳守毅社長當選人陳守毅社長當選人陳守毅社長當選人、、、、秘書陳鴻亮秘書陳鴻亮秘書陳鴻亮秘書陳鴻亮

                           2012-13 年度年度年度年度 石崇仁社長當選人石崇仁社長當選人石崇仁社長當選人石崇仁社長當選人、、、、秘書張博文秘書張博文秘書張博文秘書張博文
               基隆西北社基隆西北社基隆西北社基隆西北社：：：：2011-12 年度年度年度年度 蘇漢城社長蘇漢城社長蘇漢城社長蘇漢城社長、、、、陳進福社長當選人陳進福社長當選人陳進福社長當選人陳進福社長當選人、、、、秘書莊智為秘書莊智為秘書莊智為秘書莊智為

2012-13 年度年度年度年度 陳茂森社長當選人陳茂森社長當選人陳茂森社長當選人陳茂森社長當選人、、、、秘書謝進福秘書謝進福秘書謝進福秘書謝進福
                           基隆市政府基隆市政府基隆市政府基隆市政府：：：：張通榮市長張通榮市長張通榮市長張通榮市長、、、、柯水源副市長柯水源副市長柯水源副市長柯水源副市長
               基隆市議會基隆市議會基隆市議會基隆市議會：：：：議長議長議長議長 黃景泰黃景泰黃景泰黃景泰、、、、副議長副議長副議長副議長宋瑋莉宋瑋莉宋瑋莉宋瑋莉、、、、蔡適應議員蔡適應議員蔡適應議員蔡適應議員、、、、沈義傳議員沈義傳議員沈義傳議員沈義傳議員、、、、

韓良圻議員韓良圻議員韓良圻議員韓良圻議員、、、、鄭林清良鄭林清良鄭林清良鄭林清良
               基隆市社會處基隆市社會處基隆市社會處基隆市社會處：：：：涂彬海涂彬海涂彬海涂彬海處長處長處長處長
               慶安宮主委慶安宮主委慶安宮主委慶安宮主委 童永童永童永童永
               白明德社長當選人之親友白明德社長當選人之親友白明德社長當選人之親友白明德社長當選人之親友
               攝影攝影攝影攝影：：：：白明德社長當選人朋友白明德社長當選人朋友白明德社長當選人朋友白明德社長當選人朋友

音響音響音響音響：：：：莊慶祿老師莊慶祿老師莊慶祿老師莊慶祿老師

五五五五、、、、案由案由案由案由：：：：本社授証十四週年紀念暨第十四本社授証十四週年紀念暨第十四本社授証十四週年紀念暨第十四本社授証十四週年紀念暨第十四、、、、十五屆社長職員交接典禮職務如何安排十五屆社長職員交接典禮職務如何安排十五屆社長職員交接典禮職務如何安排十五屆社長職員交接典禮職務如何安排，，，，以及紅箱如何以及紅箱如何以及紅箱如何以及紅箱如何

分配分配分配分配，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。
說明說明說明說明：：：：

 組別組別組別組別 工作內容工作內容工作內容工作內容 負負負負            責責責責            人人人人            員員員員
註冊組註冊組註冊組註冊組 協助來賓註冊協助來賓註冊協助來賓註冊協助來賓註冊 林息同林息同林息同林息同、、、、杜獻誠杜獻誠杜獻誠杜獻誠
財務組財務組財務組財務組 各項收支清點結算各項收支清點結算各項收支清點結算各項收支清點結算 張龍居張龍居張龍居張龍居、、、、童德裕童德裕童德裕童德裕
聯誼組聯誼組聯誼組聯誼組 介紹來賓介紹來賓介紹來賓介紹來賓 童德裕童德裕童德裕童德裕
招待組招待組招待組招待組 引導來賓入席引導來賓入席引導來賓入席引導來賓入席、、、、接待來賓接待來賓接待來賓接待來賓 張燈城張燈城張燈城張燈城、、、、童德裕童德裕童德裕童德裕、、、、江丕泉江丕泉江丕泉江丕泉、、、、林息同林息同林息同林息同、、、、林江葦林江葦林江葦林江葦

黃智宏黃智宏黃智宏黃智宏、、、、林興隆林興隆林興隆林興隆、、、、楊宗錦楊宗錦楊宗錦楊宗錦、、、、杜獻誠杜獻誠杜獻誠杜獻誠
佈置組佈置組佈置組佈置組 會場設計佈置會場設計佈置會場設計佈置會場設計佈置(含麥克風含麥克風含麥克風含麥克風)及會後整理及會後整理及會後整理及會後整理 林國勳林國勳林國勳林國勳、、、、王柏人王柏人王柏人王柏人、、、、周漢銘周漢銘周漢銘周漢銘
節目組節目組節目組節目組 晚會節目策劃安排晚會節目策劃安排晚會節目策劃安排晚會節目策劃安排 李達人李達人李達人李達人、、、、黃兆甸黃兆甸黃兆甸黃兆甸、、、、王韋人王韋人王韋人王韋人
總務組總務組總務組總務組 紀念品購買紀念品購買紀念品購買紀念品購買、、、、發放發放發放發放、、、、收藏收藏收藏收藏 李傳忠李傳忠李傳忠李傳忠、、、、黃清輝黃清輝黃清輝黃清輝、、、、余培崑余培崑余培崑余培崑
膳食組膳食組膳食組膳食組 安排膳食安排膳食安排膳食安排膳食 李子揚李子揚李子揚李子揚、、、、李偉華李偉華李偉華李偉華
糾察組糾察組糾察組糾察組 督導會場督導會場督導會場督導會場、、、、維持秩序維持秩序維持秩序維持秩序 張鎮國張鎮國張鎮國張鎮國、、、、張燈城張燈城張燈城張燈城

基基基基    隆隆隆隆    中中中中    區區區區    扶扶扶扶    輪輪輪輪    社社社社
第第第第 727272726666 次例會報告次例會報告次例會報告次例會報告

時間時間時間時間：：：：101010101111 年年年年 4444 月月月月 20202020 日日日日    PMPMPMPM11119999：：：：00000000
地點地點地點地點：：：：本社社館本社社館本社社館本社社館
一出席報告一出席報告一出席報告一出席報告
        出出出出                席席席席：：：： 1 1 1 15555
        補補補補    出出出出    席席席席：：：：        5555
        請請請請                假假假假：：：：        6666
        出出出出                國國國國：：：：
  (  (  (  (國外工作國外工作國外工作國外工作    免計出席率免計出席率免計出席率免計出席率))))
        合合合合                計計計計：：：： 26 26 26 26
        出出出出    席席席席    率率率率：：：：76.9276.9276.9276.92%%%%
二二二二....蒞社友社及來賓蒞社友社及來賓蒞社友社及來賓蒞社友社及來賓
三三三三....紅箱報告紅箱報告紅箱報告紅箱報告

CASHCASHCASHCASH                                            元元元元
I O U      I O U      I O U      I O U      22220000111100 00 00 00 元元元元
合合合合    計計計計                    22220000111100 00 00 00 元元元元

Jacky 社友榮陞第

一信用合作社南

興分社經理

社刊組社刊組社刊組社刊組 社刊之編印社刊之編印社刊之編印社刊之編印 李吉清李吉清李吉清李吉清、、、、江丕泉江丕泉江丕泉江丕泉
領唱組領唱組領唱組領唱組 領唱扶輪歌曲領唱扶輪歌曲領唱扶輪歌曲領唱扶輪歌曲 江丕泉江丕泉江丕泉江丕泉、、、、黃清輝黃清輝黃清輝黃清輝
司儀組司儀組司儀組司儀組 主持慶典主持慶典主持慶典主持慶典 張燈城張燈城張燈城張燈城
敘獎組敘獎組敘獎組敘獎組 協助頒獎各項事宜協助頒獎各項事宜協助頒獎各項事宜協助頒獎各項事宜 李達人李達人李達人李達人、、、、張龍居張龍居張龍居張龍居
紅箱比照往年辦理紅箱比照往年辦理紅箱比照往年辦理紅箱比照往年辦理(職務職務職務職務／／／／金額金額金額金額：：：：社長社長社長社長 30000、、、、直前社長直前社長直前社長直前社長 18000、、、、社長當選人社長當選人社長當選人社長當選人 15000、、、、副社長副社長副社長副社長 10000 秘秘秘秘

書書書書 8000、、、、理監事理監事理監事理監事 6000、、、、社友社友社友社友 4000)
決議決議決議決議：：：：通過通過通過通過。。。。

六六六六、、、、案由案由案由案由：：：：本社停止認養安和一街口之天橋本社停止認養安和一街口之天橋本社停止認養安和一街口之天橋本社停止認養安和一街口之天橋，，，，其認養之中區布條是否拆除案其認養之中區布條是否拆除案其認養之中區布條是否拆除案其認養之中區布條是否拆除案，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。
    決議決議決議決議：：：：拆除布條拆除布條拆除布條拆除布條。。。。

七七七七：：：：案由案由案由案由：：：：本社第十五屆是否變更例會時間案本社第十五屆是否變更例會時間案本社第十五屆是否變更例會時間案本社第十五屆是否變更例會時間案，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。
    決議決議決議決議：：：：俟第十五屆理事會預備會討論俟第十五屆理事會預備會討論俟第十五屆理事會預備會討論俟第十五屆理事會預備會討論

八八八八、、、、案由案由案由案由：：：：本社換穿夏季服裝案本社換穿夏季服裝案本社換穿夏季服裝案本社換穿夏季服裝案，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。
    決議決議決議決議：：：：5 月月月月 1 日起日起日起日起

臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議：：：：無無無無

地 區 年 會 照 片 集 錦

感謝四份爐主感謝四份爐主感謝四份爐主感謝四份爐主
VisionVisionVisionVision 秘書秘書秘書秘書
JackyJackyJackyJacky 社友社友社友社友
HouseHouseHouseHouse 社友社友社友社友

第第第第 777727272727 次例會紀要次例會紀要次例會紀要次例會紀要  101.04.26  101.04.26  101.04.26  101.04.26

＠經４月份爐主 Vision 秘書、Jacky 社友、House 社友商議後，這個月的生日婚慶會、

爐邊會、女賓夕假涵舍會館舉行，涵舍會館原址為新天地餐廳，約莫 10 個月前

老闆易主，餐廳全部重新裝潢，菜色更新，讓人為之一亮。

＠今天席開 4 桌，社友及夫人出席踴躍。

              五五五五    月月月月    份份份份    行行行行    事事事事    曆曆曆曆

例例例例     會會會會 時時時時        間間間間 地地地地  點點點點 活活活活    動動動動    內內內內    容容容容

第第第第 728 次次次次 5/3(四四四四) 社館社館社館社館 白明德社長當選人自由談白明德社長當選人自由談白明德社長當選人自由談白明德社長當選人自由談

第第第第 729 次次次次 5/11(五五五五)晚上晚上晚上晚上 6:30 雪梨餐廳雪梨餐廳雪梨餐廳雪梨餐廳

(信信信信一路一路一路一路 177 號號號號 15 樓樓樓樓)

母親節慶祝活動暨生日婚慶會母親節慶祝活動暨生日婚慶會母親節慶祝活動暨生日婚慶會母親節慶祝活動暨生日婚慶會

第第第第 730 次次次次 5/16(三三三三)晚上晚上晚上晚上 6:30 釣魚台餐廳釣魚台餐廳釣魚台餐廳釣魚台餐廳 第十五屆理事會預備會第十五屆理事會預備會第十五屆理事會預備會第十五屆理事會預備會

第第第第 731 次次次次 5/26~5/27(六六六六、、、、日日日日)  義大世界義大世界義大世界義大世界、、、、佛陀紀念館二日春佛陀紀念館二日春佛陀紀念館二日春佛陀紀念館二日春遊遊遊遊

地區講習會訊地區講習會訊地區講習會訊地區講習會訊

2012~2013年度國際扶輪 3490地區講習會訂於 5 月 19日(六)假花蓮高

工舉行，本社應出席人員如下：

2012~2013年度 Gold 社長、秘書 NetPP、社員委員會主持理事 BearingPP、

服務計劃委員會主持理事 Tim、扶輪基金委員會主持理事 Philip、公共關係

委員會主持理事 Dreamer、扶輪社行政管理委員會主持理事 Director、Jacky

財務、Jason社友、Caspar社友。

生日快樂
4 日  Jason 社友

10 日 Malun 社友夫人

15 日 Gold 社長當選人

鶼鰈情深

黃清輝社友伉儷 18 週年

基基基基    隆隆隆隆    中中中中    區區區區    扶扶扶扶    輪輪輪輪    社社社社

第第第第 727272727777 次例會報告次例會報告次例會報告次例會報告

時間時間時間時間：：：：101010101111 年年年年 4444 月月月月 26262626 日日日日    PMPMPMPM11119999：：：：00000000

地點地點地點地點：：：：涵舍會館涵舍會館涵舍會館涵舍會館

一出席報告一出席報告一出席報告一出席報告

        出出出出                席席席席：：：： 19 19 19 19

        補補補補    出出出出    席席席席：：：：        3333

        請請請請                假假假假：：：：        2222

        出出出出                國國國國：：：：        1111

  (  (  (  (國外工作國外工作國外工作國外工作    免計出席率免計出席率免計出席率免計出席率))))

        合合合合                計計計計：：：： 2 2 2 25555

        出出出出    席席席席    率率率率：：：：92929292%%%%

二二二二....蒞社友社及來賓蒞社友社及來賓蒞社友社及來賓蒞社友社及來賓

三三三三....紅箱報告紅箱報告紅箱報告紅箱報告

CASHCASHCASHCASH                                            元元元元

I O U      I O U      I O U      I O U      22224747474700000000    元元元元

合合合合    計計計計                    22224747474700 00 00 00 元元元元

基隆東區交接基隆東區交接基隆東區交接基隆東區交接典禮典禮典禮典禮

日期：日期：日期：日期：101010101111 年年年年 6666 月月月月 27272727 日不邀外賓日不邀外賓日不邀外賓日不邀外賓

地點：地點：地點：地點：麗星郵輪上麗星郵輪上麗星郵輪上麗星郵輪上

公益平台文化基金會舊相機募集活動公益平台文化基金會舊相機募集活動公益平台文化基金會舊相機募集活動公益平台文化基金會舊相機募集活動

公益平台從去年十一月進行第一波募集

活動，當時總計募得 735 台相機，並即

送往 28 所花東偏遠小學，且發動近 30
位花東在地攝影志工至各校提供攝影課

程。
    由於許多未及參加第一波活動的學校

頻頻提出相機與課程需求，因此公益平台

於今年四月份再度發起第二波舊相機募

集活動，目標為 1000 台以上的二手相機。
,邀請各位社友共襄盛舉~
公益平台文化基金會
www.thealliance.org.tw
104  台北市民權東路二段 39 號 3 樓
電話  02-2593-1845